2025年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社エー・ピーホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 社長 米山 久

（コード番号：3175 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経営企画・IR室 室長 坂上 輝瑛

（TEL. 03-6435-8440）

特別損失計上に関するお知らせ

2025年３月期累計期間において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．特別損失（減損損失）の計上について

固定資産の減損損失

当社は、2025年３月期連結会計期間（2024年４月１日～2025年３月 31日）において、国内 15店舗

香港４店舗について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、営業活動から生じる損益が継続

してマイナスとなっている店舗について、将来の収益性がないと判断したため、当該資産の帳簿価額

を回収可能価額の全額又は一部分を減額し、当該減少額 254百万円を減損損失とし、318百万円を特別

損失に計上しております。

２．業績に与える影響について

2024年５月 15日に公表いたしました連結業績予測については、本日、公表いたしました「2025年

３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」をご確認下さい。

以 上